477
5.1
Fe
ch
a
de
 la
nz

• Resistente al ambiente
• Resistente a la abrasión
• Buenas resistencia a productos químicos
• Disponible en colores blanco y amarillo
• Formato perforado con agujeros para su posterior fijación con bridas
• Impresión personalizada disponible, gracias a nuestro “Servicio PrintShop”
Placas de Identificación para Cables,
Transferencia Térmica
TIPTAG PU - El marcaje tiene una permanencia como un tatuaje.
TIPTAG PU - Placas Resistentes a los UV, Poliuretano
TIPO
Long.
(L)
Ancho
(W) Contenido Color Código
TTAGPU11X65YE 65,0 11,0 190 Pzas Amarillo (YE) 556-25019
TTAGPU11X65WH 65,0 11,0 190 Pzas Blanco (WH) 556-25012
TTAGPU15X65YE 65,0 15,0 190 Pzas Amarillo (YE) 556-25011
TTAGPU15X65WH 65,0 15,0 190 Pzas Blanco (WH) 556-25007
TTAGPU11X100YE 100,0 11,0 125 Pzas Amarillo (YE) 556-25020
TTAGPU11X100WH 100,0 11,0 125 Pzas Blanco (WH) 556-25021
TTAGPU15X100YE 100,0 15,0 125 Pzas Amarillo (YE) 556-25010
TTAGPU15X100WH 100,0 15,0 125 Pzas Blanco (WH) 556-25006
Todas las dimensiones están en mm y sujetas a posibles modificaciones técnicas.
Cantidad mínima de pedido (MOQ) puede diferir del contenido del embalaje. Otras opciones de embalaje también pueden estar disponibles. Otros colores disponibles bajo consulta.